ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

 Лазаревское

Щекинского района

Тульской области

Администрация

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского района

__________________________________________________________________

301220 п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2, (тел.)8(48751) 72-2-49, факс: 72-1-28

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 апреля 2020  г.                                                                       №04-47
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское за 1 полугодие 2020г.»

            В соответствии со ст.40 Положения о бюджетном процессе в МО Лазаревское, утвержденного решением Собрания депутатов МО Лазаревское от 01.11.2013 года №13-1, на основании ст.50 Устава МО Лазаревское, администрация муниципального образования Лазаревское постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское Щекинского района за 1 квартал 2020 г. (с приложениями 1-6)
2. Опубликовать постановление и приложения 1 - 6 в средстве массовой информации - бюллетене «Щекинский муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

МО Лазаревское

Г.И.Федотова
Исп. Саримсакова А.А.
Тел. 72-1-28